AT ENR

E28 BEEBFHITRBRABAEDR
1 EFRECYBBEAERR

P —EbEs

il hia D4 16 &2 Rk 17 4

WY E H H

NG 4H 5 6 7 8 9 10 | 11 12 1 2 3
%ﬁfiﬁiﬁu;ﬁéﬁ%& (A) 30 31 30 31 31 30 31 30 31 31 28 31

& wooE wE R GERD 7150 737 715 736 738 716 739 714 739 740 668 740

Ej A % ¥ i (ppm) | 0.006 0.006 0.005 0.006 0.007 0.010 0.016 0.020 0.022 0.019 0.020 0.011

A 1 [ o 5 & ) (ppm) | 0. 058 0.090 0.069|0.0610.050 0.096 0.111 0.120|0.117/0.125 0.142 0.073
i B 3 o 5% & 5 (ppm) | 0. 013]0. 018/ 0.019 0.016 0.016 0. 032 0. 042 0. 053 0. 042 0.048 0.055 0.023
%ﬁfiﬁ?ﬁUEB%& (") 30, 31 3 31 31 3 31 3 30 31 28 31
" W EE R (M) 719) 742 719 743 743] 719 741 719 738 743 671 739

v F ¥l (pem) 0.019 0.022 0.026 0.019 0.019 0.025 0.035 0.026 0.032 0.020 0.023 0.017
U GE o B & B8 (pm 0.160 0.150 0. 121 0.112 0.109 0. 185 0.206 0.284 0.197 0.259 0.198 0. 140
i .

H T # fi

—

% 5 fE (ppm) | 0. 046 0.072 0.051 0.043 0.042 0.065 0.091|0.066 0.068 0.066|0.077 0.044

D
AW oE B %K () 30 31 30 31 31 30 31 30 31 31 28 8

I
O E By [ (R 7190 743 718 743 7400 719 7420 719 743 743 671 199
Ji

FHEI;

A S ) il (ppm)  0.007 0.007 0.007 0.006 0.008 0.009 0.017 0.026|0.025/0.018/0.018/0.011
[N

/N 1B B o B (opm) | 0.043 0053 0.036 0.031 0.032)0.063 0.112]0.176 0.263 0.117 0.121 0.048

% A S %) @ & & i) (ppm) | 0.01210.017/0.014 0.012 0.012]0. 020 0.061 0.076/0.071 0.044 0.060|0.016

D
m A2 E R (R 30 31 3 31 31 30 31 30 31 31 28 31

MwoE MR R R 7190 7390 714 739 738 713 738 715 739 738 668 738

il A CF ) fl (pm) 0.013 0.011 0.015 0.011 0.012 0.015 0.018 0.021 0.018 0.010 0.011 0.011

1 IF¢ ) fE @ & & i (ppm) | 0. 150 0.062 0.073 0.062 0.057 0.078 0.141 0.165 0.193/0.116 0.132 0.093

H SE Y O &% & 6 (ppm) | 0.035/0. 026/ 0.026 0.025/0.021|0.035/0.041|0.049|0.051 0.028 0.045 0.031

D
AW oE B %K () 30 31 30 29 31 30 31 30 31 31 28 31

weoooE R R R 709 739 713 7000 739 715 740/ 716 739 739 668 739

)
H

A S ¥ il (ppm) 0. 008 0.005 0.006 0.008|0.008|0.010 0.016| 0.021|0.022 0.017 0.017 0.010
[N

15 [ 15 o &% & fE (ppm) | 0. 113]0.074 0. 050 0. 045|0.068 0.076 0.129 0.126 0.118 0.086 0.110|0.066

il

A S %) i @ & @ i (ppm) | 0. 025 0.0201 0. 012 0.020 0.019 0. 020 0.044 0.052|0.046 0.042 0.052 0. 022

H W E B & (R 30 31 30 30 31 30 31 30 31 29 27 31

~
=
-

MoqE MR R R 7150 7390 714 733) 7400 716 736/ 715/ 739 693 655 739

7N

X

% A F #J fE (ppm) 0.004 0.005 0.006 0.004 0.006 0.008 0.012 0.012 0.012 0.008 0.011 0.006

=
s

1 IFe [ i @ & & i (ppm) | 0. 039 0. 069 0.055 0.028 0.038 0.072/0.134 0.113 0.095/0.115/ 0. 114 0.089

i

H SE Y O &% & & (ppm)  0.0140.018/0.016/0.012]0.014|0.028 0.045 0.043 0.032 0.033|0.044 0.020
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1 —_BRIEEXR
il A % 16 1 oopk 17 AR
H & H H
B 1A 5 6 7 8 9 10 | 11 | 12 1 2 3
AW E R B (H) 30, 3 3 31 31 3 31 3 31 31 28 31
g W E W[ D 7156 737 715 736 738 716 739 714 739 740 668 740
A ¥ % fE (pm) 0.019/0.018]0.017 0.014 0.015 0.017|0.020|0.022 0.021 0.021 0.025 0.022
| WL T4 0 S 5 i (ppm) | 0.063 0.052 0.051 0.040 0.044 0.046 0.054 0.069 0.057 0.052 0.051 0.054
@ H P26 o J% & 8 (ppm) | 0. 028 0. 027 0.029 0.021 0.021 0.029 0.032 0.030 0.027 0.034 0.037 0.031
Mg LML 0 ey 0 9 0 o o o o0 o o0 0o 0 o
b o o teem 2 (RET) o o o 0o 0o 0o 0 0 0 0 0 0
B JE 09 () o o o 0o 0o 0o 0o 0 0 0 0 0
o S e AL () o o o o0 0 0 0 0 0 0 0 0
Aozl E B & () 30, 3 3 31 31 30 31 30 3 31 28 31
e W E BE R RD 7190 7420 719 743 743 719 741 719 738 743 671 739
A F ¥ fE (pm) | 0.026 0.027 0.0310.024 0.022 0.024 0.027 0.026 0.026 0.023 0.027 0.021
(L 1 8% RS o 5 & 5 (ppm) | 0. 085 0.074 0.077 0.084 0.056 0.067 0.067 0.068 0.068 0.072) 0.070 0.070
" H 7 %) 4 @ % & 5 (ppm) | 0. 040 0. 047 0.044 0.048 0.034 0.033 0.041 0.041 0.037 0.044 0.048 0.037
gL E MRS a5 0o 0o 0o 0 0 0 0 0 0 0 0 0
P MM b Ggs®) o 0o 0 0o 0 0 0 0 0 0 0 0
e A AN o o o 0o 0o 0o 0 0 0 0 0 0
o L O () 1 4 6 2 0o 0o 1 1 0 2 4 0
AW E R B (H) 30 3, 3 31 31 30 31 3 31 31 28 8
R E W ORGSR 719 743 718 743 740 719 742 719 743 743 671 199
%H o ¥ ] (ppm) |0.017 0.018 0.017 0.0140.015]0.019 0.021 0.024 0.022 0.023|0.022]0. 021
. LW E O @ (ppm) | 0.054 0.054 0.051 0.048 0.044 0.065 0.058 0.064 0.066 0.056 0.055 0.050
%IE H P24 o J% & 8 (ppm) | 0. 028 0.030 0. 031 0.027 0.023 0.033 0.038 0.036 0.034 0.038 0.039 0.026
Mm99 0 o o o o0 o o0 0o 0 o
» b o M teen 2 (RETH) o o o 0o 0o 0o 0 0 0 0 0 0
g b TR0 () o o o 0o 0o 0o 0o 0 0 0 0 0
o s o XS (R) o o o 0o 0o 0o 0 0 0 0 0 0
Aozl E B & () 30, 3 3 31 31 3 31 30 31 31 28 31
= BE R RD | 7190 739 716 739 738 713 738 715 739 738 668 738
H ¢ ¥ fE (pm) 0.018 0.019 0.0210.016 0.015 0.016 0.016 0.017 0.015 0.013 0.016 0.016
BB B E O 5% & E (opm) | 0.041 0. 056 0.047 0.040 0.039 0.039 0.039 0.046 0.043 0.048 0.049 0.047
%[S H 7 %) 4 @ B 5 i (ppm) | 0. 029 0. 036 0.032 0.027 0.025 0.026 0.026 0.033 0.025 0.025 0.035 0.031
™ LM A sy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
P MM L Ggs®) o 0o 0 0o o0 0 0 0 0 0 0 0
PR 00 () o o o 0o 0o 0o 0 0o 0 0 0 0
P S 0Ol LB () o o o o0 0 0O 0o 0 0 0 0 o0

0.06ppm LA T @ H #%
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BB EIE

- ik 16 e Vo 17 4
H H

=

IE3H
an rE

44 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3

H W E B & (R 30 31 30 29 31 30 31 30 31 31 28 31

g W E BE [ R 709 739 T13) 700 739 715 740 716 739 739 668 739

A ¥ %) fE (ppm) 0.020 0.017 0.016 0.0130.013]0.015/0.017]0.021|0.0210.022 0.025 0.022

Hr 1 g [ o & & i (ppm) | 0.061] 0. 054 0. 055 0.045| 0. 034 0. 040 0.045| 0. 064 0. 045 0. 051|0. 052 0. 050

T
H B EHE OB (pm) 0.029 0,028 0.030 0.021 0.018 0.025 0.030 0.028 0.027 0.033 0.038 0.034
W 1 FF [ fE 2% 0.2ppm
I I 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LIS IO Toom Bl L ey 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.2ppm LA T o B [ %

A S i A% 0. 06ppm
%%ﬁif: El%?fl(El) 0 0

[en]
[en]
[en]
[en]
[en]
[en]
[en]
[en]
[en]
(=]

A SF % i 23 0. 04ppm LA L)
0.06ppm L4 T o A #% (F) 0 0

(e}
(e}
(e}
(e}
(e}
(e}
(e}
(e}
(e}
(=}

AW oE B %K () 30 31 30 30 31 30 31 30 31 29 27 31

S B WE [ (RERD | 715 739 714 733 740|716 736, 715 739| 693 655 739

A S ¥ i (ppm) 0.015 0.015 0.016 0.012]0.012|0.0140.016/0.017|0.017 0.016 0.020 0.015

21 [ o B & i (ppm) | 0. 053 0.048 0.053 0.034 0.034 0.044 0.051 0.074 0.057 0.055 0.054 0.063

N

¥ A S %) o & @ i) (ppm) | 0. 0271 0. 030/ 0. 030 0. 022 0.022| 0. 023 0.032 0.033]0.029 0.033 0.039] 0. 028

"I g 1 W B 25 0.2ppm o~

A EES AR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PR m AL gy 0 0 0 0 0 0 0 0
B R0 () o o o o o 0 0o o 0o 0 0 o0
A S ¥ 4l 2% 0. 04ppm LA E| (") 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0.06ppm LA F @ H #
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D EREEYD
i A % 16 G= WoORk 17T 4
H & TH H
B 4H 5 6 7 8 9 10 | 11 12 1 2 3
LA E R K (R 3, 31 3 31 31 30 31 3 31 31 28 31
" oo WE R (M) 715|737 7150 736 738 716 739| 714 739 740 668 740
mOHg S B fE pn 0.025 0.024 0.022 0.021 0.022 0.027 0.036 0.042 0.044 0.040 0.044 0.033
Eé gl L 06 o> B 4 (ppm) | 0. 116]0.130 0. 117 0.0770.079 0.136 0. 158 0.164 0.169 0.172 0.192 0.124
" B S 2 o 5 & fE (ppm) | 0. 038 0. 045 0. 048 0.0280.032]0.055 0.074 0.082 0.069|0.077|0.092 0.055
s (Nﬂf/m&%?) (o)  77.4 75.9 76.5 69.2 66.8 62.5 55.9 52.2 48.8 52.9 55.7 65.5
LA E A K () 3, 31 3 31 31 30 31 3 30 31 28 31
" W EE R (M) 719) 742 719 743 743] 719 741 719 738 743 671 739
Hg 2 5 i (opm) 0.045 0,049 0.057 0.044 0.041 0.049 0.062 0.052 0.059 0.043 0.049 0.038
’ w1 R 0 B @ 5 (ppm)  0.2120.215 0.189 0.165 0.157 0.226 0.253 0.344 0.250 0.331 0.268 0.203
B S 2 i o 5 & 8 (ppm) | 0. 085 0. 117 0. 091 0.090 0.073]0.093 0.132 0.101 0.103|0.109/0.125 0.078
Mg v B @

(NO,/NO+NO,) (%)  58.3| 55.4 54.1 55.4 53.0 48.5| 43.4 49.5 44.8 53.7 54.2| 55.6
%ﬁfiﬁ?ﬂﬁa%& (") 30, 31 3 31 31 3 31 30 31 31| 28 8
i W EE R (M) 719] 743 718 743 740|719 742 719 743 743 671 199

B CE % il (epm) 0.0240.025 0.023 0.020 0.023 0.028 0.039 0.050 0.047 0.041 0.040 0.032

@ " 1 W [ o B & 5 (ppm)  0.091 0. 096 0. 083 0. 071 0. 065 0.099 0.160 0.233 0.318 0.161|0.163|0. 087

» B S 2 o 5 & 8 (ppm) | 0. 041 0. 047 0. 041 0.0340.035|0.046 0.094 0.107 0.103|0.078/0.099 0.040

# A (Nﬂf/m&%?) (9 72,0 73.4 72.2 69.8 66.9 67.9 55.0 47.5 47.3 55.4 55.8 66.5

Eﬁ?ﬁ?ﬁﬂﬁa%& (") 30, 31 3 31 31 3 31 3 31 31 28 31

WeooE EE R (M) 719] 739 714 739 738 713 738| 715 739 738 668 738

f R E # fiE (pm) 0.031 0.031 0.036 0.027 0.027 0.031 0.034 0.038 0.033 0.023 0.027 0.027

%K AL B o B 5 i (ppm) | 0. 185 0.106 0.120 0.077 0.084 0.101 0.180 0.195 0.236 0.157 0.177 0.135

B EHME O K& (ppm)  0.064 0.054 0.053]0.045 0.043 0.054 0.065/ 0.071|0.076 0.053 0.080 0.062
Ryg v » m®

(NO,/NO+NO,) (%) | 57.6| 62.9 58.9 58.0 55.0 51.3| 48.2 45.7 46.2 55.8 58.5 60.8
AR W E R B 30, 31 3 29 31 3 31 3 31 31 28 31
& WooE EE R (M) 709 739 713) 700 739 715 740| 716 739 739 668 739

i TR T ¥ (pm) 0.028)0.022 0.022 0.021 0.021 0.025 0.033 0.041 0.043 0.039 0.042 0. 032
a?; gy LR E © B @ fE (ppm) 0. 144 0106 0.089 0.090 0.090 0.105 0.165 0.162 0.150 0.134 0.154 0.109
b B S 2 i o 5 & 8 (ppm) | 0. 054 0. 047 0. 038 0.0300.037|0.040 0.074 0.078 0.071|0.073/0.091 0.056

s (Nﬂf/wﬁ?)?) o) 723 77.7 742 62.1 61.9 59.2 52.4 49.9 48.4 56.5 59.1 68.7
AW E B & (B 30, 31 3 3 31 30 31 3 31 29 27 31

8 WeooE WE R (M) 715|739 714 733 740| 716 736| 715 739 693 655 739
'J; PR S % fi5 om 0.019 0.021 0.023 0.016 0.018 0.022 0.029 0.029 0.029 0.024 0.030 0.021
m} s 1 [ 0 i & i (ppm) | 0.089 0.117 0.107 0.053 0.065 0.094 0.183 0.163 0.148 0.170 0.1610.131
A CEHE o i (ppm) | 0.040 0. 049 0. 046 0.030 0.0360.050|0.077 0.068 0.061 0.065|0.082|0.046

s (Nﬂf/wﬁ?),) B (o) 76,6 74.2 71.8 73.3 67.9 63.6 57.6 58.8 59.0 66.9 64.5 70.9
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BB EIE

2 MRS BRIE AR
i hia I3 16 &= oORk 17 4
WY I H
R 1A 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3
H W E R # (@ 30 31 30 31 31 30 31 30 31 31 28 31
B ow o B G 719 743 719 743 743 719 743 717 736 739 672 741
A B i e’ 0.0310.028 0.036 0.038 0.026 0.025 0.024 0.024 0.017 0.014 0.017 0.020
g; LRSI e 0 0 0 0 0 0 2z 0 0 0 0 0
0w s 00w () o o o o 0 0o 0 0 0 0 0 0
g L B A O S A (me/®) 0. 141 0.087 0.137 0.160 0.086 0.099 0.214 0.124 0.163 0.092 0.085 0.125
B 3918 0 5% & 5] (ue/n® | 0. 057] 0. 054 0. 096 0.080 0.057 0.060|0.079 0.041 0.029 0.049 0.042 0.042
AW E B & (B 30 31 27/ 31 31 30 25/ 30 31 31 28/ 31
%?ﬁu EOME [ D 7190 7430 665 743 7430 719 610 717 740| 740 672 743
A F ¥ fE Ge®) 0.033 0.030 0.035 0.043 0.029 0.029 0.025 0.024 0.016 0.013 0.017 0.020
dan LI I 020w /e gy 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0
I F AL 5000 e /() o o o 1 0 0o 0 0 0 0 0 0
LA O B i (ne/n) 0. 110 0.084 0.094 0.144 0.107 0.092 0.210 0.126 0.098 0.110 0.096 0.091
B 59l 0 % % 5] (ne/n®) | 0. 061] 0. 052 0. 064 0. 101 0. 058 0. 060 0. 088 0.055 0.029 0.052|0.044 0. 048
LA E R BB 30 31 28 31 31 30 31 30 31 31 28 8
" BOOE EE R R 719) 7420 699 743 743 720|743 719 740 743 671 203
. Mg S # il ey 0.031 0.025 0.028 0.029 0.020 0.023 0.024 0.025 0.018 0.013 0.015 0.017
% S LI 020 me e gy 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
PRI D o o o 0o 0 o 1 0o 0 0 0 0
1B R O 3% 75 8 (me/u® 0. 104 0.079 0. 135/ 0. 115/ 0. 064 0. 093 0.202 0. 105|0. 134/ 0. 061 0.081 0. 081
. B 3918 0 5% & 5] (me/n® | 0. 059 0. 054 0.090 0.079 0.0390.061 0. 108 0.058 0.045 0.0470.0450. 033
AW E B & (B 30 31 300 271 22 19, 20 25 8 9 12 18
%?EJJ EOME [ D 7180 736 713|699 639 606 626| 678 562 549 523 632
w oz T B fE @ead) 0.030 0.025 0.032 0.032 0.025 0.025 0.022 0.022 0.016 0.013 0.015 0.020
fﬁfﬁ N L ﬁfﬁi;%ﬁgg /Fq (W) 0 0 0 0 0O 0 0O 0 0 0 0 0
()] o o o o o o o 0o 0o 0 0 0
g L A 0> B A (ne/m®) | 0.125 0088 0. 1221 0.096 0. 069 0.079 0.086 0.088 0.091 0.068 0.064 0.081
B 59l 0 % % 5] (me/n®) | 0. 055] 0. 049 0. 088 0. 067 0.051|0.0470.042 0.039 0.025 0.0470.0280.039
H W E R #H (@ 30 31 30 29 31 30 31 30 31 31 28 31
Mmoo s R GERD) 719 743 715 704 742 719 744 720 743 742 671 743
- i A F ¥ fE e/m’) 0.026 0.024 0.034 0.037 0.0240.025 0.023 0.023 0.014 0.011 0.014 0.017
;f; . L E”ﬁgzoﬂgg /;:j (#gf) 0o 0 o0 0 O 0 2 0 0O 0 0 0
BT e () o o 1 0o 0 O0 o0 0 0 0 0 0
g, 1 A 0D e A (ne/n®) | 0. 088 0.072) 0. 170 0. 148 0.083 0.104]0.302 0.110 0.104 0.069 0.069 0.066
B 5918 0 5% & 5] (ne/n® | 0. 051] 0. 043 0. 110 0.084 0. 058 0. 067 0.097 0.051 0.030 0.0410.035|0.036
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E Bl - . 8e 23 16 e o 17
#t % - 44 5 | 6 | 7 8 | 9 |10 11 12| 1 | 2 | 3
AW E R B 30 31 3 3 31 3 31 30 31 29 27 31
Mmoo ws @ esm) 719 T2 717 737 742 720 740 718 742 696 658 743
o A F e 0.024/0.023 0.030 0.037 0.025 0.026)0.027 0.025 0.016 0.012 0.014 0.017
E N LI 020w e gy 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0
B v s M0 m () o o o o 0 0o 1 0 0 0 0 0
gr | 196 B O i # 4 (ue/n®) | 0,076 0.072 0. 117 0.162 0.099 0.119 0.279 0.128 0.165 0.071 0.073 0.073
H 59 05 0 i 5 (us/n’) | 0. 042 0,044 0.086 0.095 0.050 0.073 0.136 0.061 0.049 0.047 0.036 0.038
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3 —EB{tEABBAIERR
i 3l ¥ e 16 . Vo 17
W] E | H
o 4H 5 6 7 8 9 10 | 11 12 1 2 3
AW E B & (B 30 31 30 31 31 30 31 300 31 31 28/ 31
BOWOo® B R R 715 740 714, 739 7400 714 740 714 735 737 671 741
A ¥ % ff (om) 0.5 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.5 06 1.3 05 06 05
1ia () o o o o 0 o 0o 0 0 0 0 0
rué 5 T e () o o o o 0 0o 0o 0 0 0 0 0
1WA o B & 5 (ppm) 1.4 1.6 1.4 0.9 1.8 1.5 1.7 1.9 1.2 2.6 2.0 1.3
b B EHME O B eem) | 0.6) 0.7 0.7 0.5 0.5 0.7 1.1 0.9 6.3 0.8 1.0 0.8
ST AL S L (R) o o o o o o o 0o 0o 0 0 0
AW E B & (B 30 31 30 31 31 30 30| 30 31 31 28/ 31
BOROOo® W R (R 716 740 714 740 740 715 734 719 735 737 672 743
A ¥ % ff (om 0.5 0.4 0.4 0.4 0.4 0.4 0.5 05 05 05 05 05
, . () o o o o 0 o 0o 0 0 0 0 0
P e D o o o o 0 0o 0o 0 0 0 0 0
i Wi o B & % ppm) | 1.3] 1.2) 1.4 1.0 1.0 L2 1.9 23 1.8 21 19 16
M OAEHMEo K&l eom) | 0.6 0.6 0.6 0.6 0.5 0.6 1.1 08 07 0.9 1.0 0.7
L 3,‘3?";% 5 () o o o o o o o 0o 0o 0 0 0
AW E R B ) 30 31 30 31 31 30 31 300 22 31 28 8
& W EE R (R 7200 744 719 744 744 720 744| 720 555 744 671 203
mA ¥ fE om 0.5/ 0.4 0.4 0.3 0.3 0.4 0.2 02 03 05 0.5 0.5
% " () o o o o 0 o0 0o 0 0 0 0 0
TR R R D) o o o o 0 0o 0o 0 0 0 0 0
ANLWE RS o B g (pm) 1.5 1.3 0.9 0.8 0.8 1.0 0.9 0.4 1.6 1.6 2.2 1.1
g FVHEO S o) 0.6 0.6 0.6 0.6 05 05 05 02 07 08 09 06
ST LA S L (R) o o o o o o o 0o 0o 0 0 0
AW E B & (B 30 31 27 19, 30 30 31 300 31 26/ 21 31
B o M R RD 711 740 692 464 730 7200 739 717 T4l 659 550 738
A ¢ ¥ & em 0.3 0.4 0.3 0.3 0.2 05 04 04 04 03 03 0.4
& e e T (D) o o o 0o o 0 0 0 0 0 0 0
%B it W B () o o o o 0 0o 0o 0 0 0 0 0
1WA o B & 5 ppm) 0.9 0.9 0.9 0.7 0.8 2.0 1.7 1.4 2.1 1.6 1.3 1.2
RO EHME O K o) | 0.5] 0.5 0.5 0.5 0.5 0.8 0.7 0.5 0.6 0.6 0.5 0.6
LA S L (R) o o o o o o o 0o 0o 0 0 0
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- ik 16 e Vo 17 4
H H

=

IE3H
an r

44 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3

H W E B & (R 30 29 30 28 25 30 30 30 16 30 28 31

ki

MwoE MR R R 718 7000 715 667 615 718 7320 716/ 489 736 670 738

A ¥ ¥ {& (pm) 0.4 0.4 0.3 0.3 0.4/ 0.6/ 0.6 0.7 0.7 0.8 0.7 0.6

2 8 f fl A% 20ppm
LA AR PR S () o o o o o o o o 0 0 0 0

A

5

B g fE 2% 10
v om oo on (A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z

pui)

1 [ B O & & B (ppm) 0.8 0.9 0.8 07 08 1.3 1.7 2.2/ 2.0 2.7 20 1.6
5 A CEEME O i iE] (opm) 0.5, 0.6 0.6/ 0.5 0.5 0.8 1.2 0.9 1.0 1.1 1.0 1.0

LI [ fi 2% 30ppm LA 1= &
PR A D 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

H W E B & (R 30 31 30 29 31 30 31 30 29 30 8 31

AN E S BEOR ERD | 718 7420 717 7000 7420 720 740 717 714| 734 198 739

A ¥ ¥ 4 (epm) | 0.3 0.4 0.3 0.2 0.2 0.3 0.5 0.4 0.4 0.3 0.6 0.6

> -
;j\ f () o o o o 0 o0 0o 0 0 0 0 0
Z —
W e o w e () o o o o 0o 0 0 0 0 0 0 0

1 ] i 0 & & A

TmF

(ppm) 0.7 0.9 09 06 06/ 08 1.7 1.5 15 1.3 1.6 1.7

B B E o RS

=

(ppm) 0.5, 0.6 0.5/ 0.4/ 0.4 0.5 1.2 0.6/ 0.6 0.6 0.8 0.8

1 I [ i % 30ppm LL L
o s e (HD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

B
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BB EIE

4 wIEKRRBEERIERDR

P XD Vi bKE
E 1 ” . he 22 16 C TR 1T 4
K % - 48 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 |10 11 | 12| 1 | 2 | 3
W WE R (RN 709 736 707 734 740 710 736 711 731 735 664 730
B A OE ) ff (pne) 0.19 0.21 0.22 0.23 0.23 0.24 0.26 0.27 0.28 0.24 0.26 0.21
O TR om0 0,19 0.24 0.23 0.24 0.23 0.26 0.30 0.27 0.27 0.24 0.25 0.23
g " 6~ 9K JE B %% (H) 29 31 3 3 30 3 31 30 31 31 28 30
fuéﬁ;ifﬁ@”gg;i (ppmC)  0.32 1.02| 0.60 0.42 0.39 0.61 0.80 0.59 0.83 0.53 0.49 0.58
e e W pne) 0,11 0.130 0.13 0.17 0.14 0.13 0.12 0.16 0.13 0.11 0.13 0.10
AP Rl ARG 9 15 16 23 19 24 23 22 21 15 17 15
Do W E A D15 3 3 3 5 71 8 5 5 6 4
W WE RS (RN 711 736 707 735 734 699 702 363 732 735 663 730
B A E # ff (pn) 0.20 0.20 0.25 0.17 0.20 0.21 0.28 0.34 0.26 0.23 0.23 0.17
T TR 2 oo 0,20 0,19 0.24 0.21 0.22 0.22 0.30 0.33 0.26 0.23 0.23 0.15
, . 6~ 9K JE B %% (H) 30 31 3 31 31 29 29 15 31 31 28 31
s % 5w o & & @ (GpnO 0.48 0.36 0.48 0.67 0.67 0.65 0.89 0.85 0.8 1.07 0.60 0.54
h et W (opnC) 0.000 0.08 0.07 0.03 0.00 0.00 0.09 0.13 0.04 0.07 0.08 0.03
IEANNIRRAT L ARk SARN D 13 13 16 11 16 14 19 12 18 13 12 7
ASRAS ALl SAND 5. 4 6 6 3 7 11 6 10 6 6 2
W GE S WE [ ORRD 7000 734 711 733 736 701 551 7120 734 736 664 201
"R W # GO 0.18 0.21 0.21 0.19 0.18 0.18 0.22 0.24 0.22 0.18 0.18 0.15
m G T oo 0,19 0,21 0,21 0,18 0.18 0.19 0.22) 0.23 0.24 0.19 0.18 0.15
% . 6~ 9K E B %% (H) 30 31 3 3 31 3 23 30 31 31 28 9
% e e e W (epne) 0.38) 0.36 0.39 0.26 0.33 0.38 0.54 0.45 0.53 0.40 0.55 0.27
A S e W pne) | 0100 011 0100 0.11 0.09 0.09 0.07 0.12 0.06 0.07 0.07 0.07
%ggog;jf;y?fgﬁg; (1) 114 11 10 9 10 9 16 19 12 10 2
bomec W E A AR (3 4 5 0 2 2 4 5 6 4 1 0
W WE R R 715 739 711 740 737 713 499 714 740 739 668 737
BH O E ) fif (pnc) 0,03 0.04 0.11 0.06 0.06 0.06 0.06 0.09 0.09 0.07 0.06 0.08
TS T R GpnO) | 0,041 0,05 0.11 0.06 0.07 0.06 0.07 0.10 0.09 0.08 0.07 0.08
f " 6~ 9 E B %% (H) 30 31 3 31 3 3 21 3 31 31 28 31
?@Eﬁ;y;‘x;g;ﬁ (ppmC)  0.13 0.14| 0.50 0.20 0.18 0.18 0.23 0.40 0.25 0.30 0.17 0.27
e W (opnC) 0.000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 0.04 0.04 0.02 0.03
R omme » @z nz (M0 0 5 0 0 0 1 1 1 oz 0 1
boec bWz A ()0 0 3 0 0 0 o 1 o o 0 0
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280 BBHBIRBRSAUERBR

0.31ppmC % 8 % 7= A

i s 16 S Rk 17 &
0T H H
= 48 6 7 08 | 9 | 10| 11 | 12| 1 2 3
WooE R R R 714 711 736 694 719 741 719 742 725 669 74l
WA E 9 f (ppn0) 0.14 0.28 0.18 0.16 0.17 0.16 0.16 0.14 0.13 0.15 0.12
S TR R oo 0,14 0.25 0.18 0.15 0.16 0.15 0.15 0.14 0.13 0.14 0.12
i 6 ~9RFHE A H (H) 30 30 3 29 3 31 3 31 31 28 31
5?531591;*@@;2;;? (ppmC) | 0. 25 0.68 0.38 0.37 0.26 0.40 0.25 0.23 0.24 0.28 0.23
T I (opn) 0. 06 0.09 0.10 0.08 0.09 0.08 0.07 0.06 0.05 0.07 0.08
B ooz A nE ()| 3 20 7 3 5 4 5 3 2 5 3
a2 3 hw (D |0 5.1 1 0 1 0 0o 0 0 0
WooE B R 719 719 744 742 718 739 TI8 742 T4l 672 743
NAE ) (ppn0) 0,14 0.19 0.12 0.12 0.14 0.16 0.16 0.15 0.13 0.13 0.11
*2%N9§f CE TR oo 0.15 0.19) 0.12 0.12 0.15 0.16 0.14 0.14 0.12 0.12 0.11
6 ~9RFHE A H (H) 30 3 31 31 3 31 3 31 31 28 31
%;:;;‘@@gg;i (ppnC) | 0. 23 0.38 0.23 0.22 0.21 0.39 0.26 0.21 0.22 0.21 0.30
e I (opn) 0. 08 0.10 0.04 0.03 0.07 0.07 0.07 0.07 0.06 0.07 0.02
B o somac £ H 2 1 A E () | 5 o1 1z 5 4 1 412
6 ~ 9 [F O 3 IR [ - 2 i % (") 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0
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AT ENR

1 XY
il ¥ 22 16 & Fopk 17
BT E H H
¥R 43 | 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3
L [ (R 7100 736 707 734 741 710 736 711 731 735 664 731
]
A ¥ fE (pnC) 1.87 1.86 1.92) 1.89 1.88 1.89 1.89 1.86 1.85 1.85 1.86 1.86
& I %N gf =By f; (ppmC) | 1.86 1.85 1.90 1.88 1.86 1.89 1.89 1.85 1.85 1.86 1.86 1.86
w [
bk 6~ 9 R JIE B %% (F) 3 31 3 30 3 3 31 3 31 31 28 31
" i M pne)| 1,940 2,01 2,01 2.07 2.05 2.03 2.10 1.95 1.90 1.93 1.96 1.91
e e e W opne) 1.80 1.76 1.73 1.73 1.69 1.76 1.78 1.79 1.74 1.81 1.82 1.8l
L [ (R 711 736 707 735 734 699 702 363 732 735 663 731
&
A ¥ % fE (pnC) 1.83 1.82 1.86 1.80 1.79 1.81 1.83 1.83 1.83 1.83 1.83 1.82
6 ~9mic k1T %
, " ¥ G (pnC) 1.84 1.83) 1.88 1.84 1.81 1.83 1.85 1.86 1.83 1.84 1.84 1.83
w6~ 9 E B (7) 30, 31 3 31 31 29 29 15 31 31 28 31
. i M pne) | 1,920 1,97 2.11 2,15 1,99 2.00 2.03 2.01 1.92 1.92 1.93 1.89
e e W epne) 1,78 1,76 1.70 1.71 1.67 1.73 1.76 1.79 1.72 1.78 1.79 1.77
e WE [ (R 7000 734 711 733 736 701 551 712 734 736 664 201
e ¥ fiE (ppnC)| 1.87 1.86 1.89 1.83 1.84 1.84 1.88 1.89 1.89 1.88 1.88 1.88
i %N gf =By f; (ppmC) | 1.88 1.87 1.94 1.88 1.89 1.87 1.91 1.92 1.92 1.90 1.88 1.91
] | A -
W6~ 9RFIIE B % (1) 3 31 3 3 31 3 23 30 31 31 28 9
N < om0 mm
. Wi o p o (epn0) | 1,93 1,96/ 2,15 2.09 2.10 2.06 2.05 2.13 2.08 2.03 2.03 1.97
T e e e W ppne) | 1.83) 1.82) 1.78 1.74 1.71 1.78 1.78 1.83 1.75 1.85 1.82 1.86
- wooE [ (R 715 740 711 740 737 713 499 714 740 739 668 737
A F #y fif (pmo) 1.86 1.87 2.00 1.89 1.87 1.88 1.87 1.89 1.87 1.87 1.87 1.86
= %N gf =By f; (ppmC) | 1.86 1.87 1.98 1.88 1.86 1.89 1.89 1.92 1.88 1.88 1.87 1.87
B -
o 6~ 9 R HIE A E (1) 30 31 3 31 3 30 21 30 31 31 28 31
® i I ppne) | 1,98 2,020 2,13 2.09 2.04 2.07 2.07 2.16 2.02 2.04 1.96 1.98
e e e W epne) 1,74 1,77 1.83 1.73 1.74 1.72 1.73 1.80 1.76 1.82 1.81 1.8l
. wooE (R 714 5420 711 736 693 719 T4l 719 742 724 669 T4l
4
A ¥ ¥ fE (e 1.90 1.90 1.97 1.91 1.89 1.91 1.94 1.94 1.94 1.92 1.93 1.93
2 i 6~9FIC BT B
ﬁ-f " ¥ fr (pnC) 1,92 191 1.97 1.93 1.90) 1.95 1.97 1.95 1.95 1.93 1.93 1.93
Wy 6~ 9 JIE B & (7) 30 22 3 30 29 30 31 30 31 31 28 31
5 i I pne) | 2,040 2,04 215 2,18 2.17 2.08 2.15 2.05 2.05 2.09 1.97 1.98
et e W (opne) 1.68 1.81 1.80 1.80 1.76 1.84 1.89 1.88 1.84 1.88 1.89 1.89
J wooE (R 7190 606 719 744 T42) 718 739 718 742 T4l 672 743
N
A ¥ # fE (pn0) 1.92 1.90 2.00 1.90 1.90 1.90 1.98 1.99 1.97 1.95 1.95 1.95
O OFIEE TS ne) 196 192 206 1.96 1.96 1.96 2.08 2.06 1.99 1.99 1.97 2.02
2 [IER
Wy g 6~ 9BFHIE A # (H) 3, 25 3 31 31 3 31 3 31 31 28 31
5 i I pne) | 2.360 2,400 2.38 2.34 2.25 2.56 3.46 2.95 2.25 2.33 2.18 3.16
e e W opne) 182 1.82 1.81 1.77 1.73 1.82 1.83 1.87 1.81 1.87 1.83 1.88
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280 BBHBIRBRSAUERBR

D ZR{bKE
il hia 4 16 E oOpk 17 4
T T H
B 47 | 5 6 7 8 9 10 | 11 12 1 2 3
LW R [ (WD 709 736 707 734 7400 710 736 711 731 735 664 730
" A % ff (ppmC) | 2.05 2.08 2.14| 2.12 2.11 2.13 2.15| 2.13 2.13| 2.10 2.12| 2.06
Sﬁ-i H %” 95? ‘:jj o f’ﬁ (ppmC) | 2.05 2.09 2.13 2,12 2.09 2.15 2.20 2.12) 2.11 2.09 2.12 2.09
oy 6~ 9RFIIE B & (1) 29 31 3 3 3 30 31 30 31 31 28 30
" e e M (ppmC) 2,21 2.88 2,54 2.33 2,32 2,43 2.75 2.39 2.67 2.42 2.37 2.44
i e I pnc)| 1,920 1,900 1.88) 1.92 1.83 1.89 1.94 1.96 1.87 1.92 1.96 1.94
LWdE R [ (R 7110 736 707 735 734 699 702 363 732 735 663 730
" A ¥ ¥ fE pmC) 2.03) 2.02] 2.11) 1.97 1.99 2.02 2.11 2.17| 2.09| 2.05 2.07 1.99
; H %” 95? ‘:jj 2 f’ﬁ (ppmC) | 2.04 2.0l 2.12) 2.05 2.03 2.05 2.15 2.19 2.09 2.06 2.07 1.98
w6~ 9WF I E H £ (A) 30 3 3 31 31 29 29 15 31 31 28 31
e M (opmC) | 2,37 2,34 2,50 2.82 2.64 2.64 2.90 2.77 2.69 2.99 2.44 2.43
: i e b I pnc)| 1.83) 1.84 1.83 1.74 1.71 1.80 1.89 1.93) 1.78 1.88 1.88 1.87
= W EE R (W) 700|734 711 733 736 701 551 712) 734 736 664 201
i A ¥ 7i’>3) & (ppmC)  2.05 2.07 2.10| 2.02| 2.03 2.02 2.10 2.14| 2.12| 2.07 2.06 2.03
% - %” 95? “55 o f’ﬁ (ppmC) | 2.07  2.09 2.15 2.06 2.07 2.06 2.13 2.15 2.15 2.09 2.06 2.06
di (6~9RFHEIE B # (B) 30, 31 3 3 31 30 23 30 31| 31| 28 9
» e e M (ppmC) | 2,31 2,280 2,50 2.31 2.31 2.36 2.59 2.48 2.55 2.39 2.58 2.23
¥ i b I pnc)| 1,95 1.96 1.88 1.85 1.80 1.88 1.88 1.97 1.81 1.92 1.89 1.93
o WooE WE R (M) 715) 739 7110 740 737 713 499 714 740 739 668 737
A % i (ppm0) | 1.89) 1.91 2.12) 1.95 1.94 1.94 1.93] 1.98 1.95| 1.94 1.93 1.93
" il %” 95? ‘:jj o f’ﬁ (ppmC) 1.90 1.92 2.09 1.94 1.93 1.95 1.96 2.02) 1.97 1.96 1.94 1.95
;HB A 6 ~ 9B E B B (H) 30, 31 3 3 3 3 21 3 31 31 28 3l
W e e bl eonO) | 2.04) 2,12 2,37 2.28 2,14 2.16 2.25 2.53 2.14 2.25 2.07 2.22
" i e I pne)| 1,75 1,77 1.86 1.73 1.79 1.72 1.80 1.85 1.81 1.86 1.86 1.87
W gE Ry [ GRD 7140 5420 TI1 736 693 T19 T4l T19 T42) 724 669 T4l
. A % i (ppmC) | 2.04) 2.04 2.24| 2.09 2.05 2.08 2.10| 2.10 2.08| 2.05 2.08 2.05
i;ﬁj? o %” 95? ‘:jj o f’ﬁ (ppmC) | 2.06/ 2.04 2.22 2.11 2.05 2.11 2.12 2.10 2.08 2.06 2.07 2.05
BT 6 ~9RFJIE B B (F) 30, 22 3 3 29 30 31 30 31 31 28 31
5 e e M (ppnC) 2,25 2,24 2,71 2,40 2.39 2.31 2.48 2.28 2.24 2.24 2.25 2.21
i e I pn)| 1,920 1,90 199 1.91 1.84 1.94 1.98 1.96 1.90 1.94 1.97 1.98
W EE R (M) 719] 606 719 744 742) 718 739| 718 742 741 672 743
» A % i (ppmC) | 2.060 2.03 2.19] 2.03 2.02 2.04 2.14| 2.15 2.12| 2.08 2.08 2.06
ﬁ; 2 95? ‘:jj o f’ﬁ (ppnC) 2.11 2.05 2.25 2.08 2.07 2.11 2.24  2.20 2.13 2.11 2.09 2.13
iy e 6~ 9K I E H £ (H) 30, 25 3 31 3 3 31 30 31 31 28 31
i e e M (opnC) 2,59 2.69 2.70 2.57 2.44 2.76 3.85 3.21 2.44 2.54 2.38 3.41
i e b pn)| 1,91 1,91 192 1.85 1.78 1.91 1.92 1.95 1.88 1.94 1.95 1.90
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